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תת"ע 1231/09/16 – מדינת ישראל נגד מורשד עאקלה
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

05 יוני 2017 תת"ע 1231-09-16 מדינת ישראל נ' עאקלה

 דו"ח תעבורה 14210081684

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמים מורשד עאקלה

נוכחים:

מטעם המאשימה - עו"ד שגיא

מטעם הנאשם - עו"ד רוזנברג דליה מהסניגוריה הציבורית

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף.

ביום פקע  שלו  הנהיגה  רישיון  שתוקף  למרות  וזאת   ,7.8.16 בתאריך  נהג  הנאשם  כי  עולה  האישום  כתב  מעובדות 
שנים. כעשר  של  תקופה   ,3.5.06
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ב"כ המאשימה עותרת להטיל על הנאשם עונש של מאסר בפועל, מאסר מותנה, פסילה בפועל, פסילה מותנית וקנס
כספי.

מנגד, ב"כ הנאשם מבקשת להסתפק בענישה הצופה פני עתיד. לטענתה, יש להסתפק בעונש מאסר מותנה אשר לא
הוטל על הנאשם לפני כן כאשר ביצע עבירות דומות, ואין להטיל עליו מאסר בפועל של ממש טרם ניסה בית המשפט

להרתיע אותו באמצעות סנקציה של מאסר מותנה.

כמו כן, מציין ב"כ הנאשם כי מדובר בנאשם חולני, ואף מציגה אישורים בעניין (נ/1).

מתחם הענישה בעבירה בה הורשע הנאשם נע בין מאסר מותנה עד מאסר בפועל של ממש אשר במקרים מסויימים
ייתכן וירוצה בדרך של עבודות שירות. כמו כן, כולל המתחם פסילה בפועל משמעותית הנעה בין תקופה של 10 חודשים

עד תקופה של 24 חודשים.

בבואי לגזור את דינו של הנאשם, התחשבתי בהודאתו, וכן בנסיבותיו האישיות ובמצבו הבריאותי כפי שעולה מן המסמכים
שהוצגו ע"י באת כוחו.

מותנית בפסילה  הסתכמה  בעניינו  הענישה  אך  דומות,  עבירות  בגין  בעבר  הורשע  שהנאשם  לכך  דעתי  נתתי  כן,  כמו 
ופסילה בפועל, ולא נגזר עליו עונש של מאסר מותנה.

מקובלת עלי עמדת ב"כ הנאשם כי טרם שליחתו של הנאשם לרצות עונש מאסר, יש לנקוט כלפיו בסנקציה של מאסר
מותנה אשר יש לקוות כי יהא בה כדי להרתיע את הנאשם מלחזור ולבצע את מעשיו פעם נוספת.

התחתון ברף  הנאשם  את  למקם  יש  כי  סבורה  אני  בפועל,  למאסר  המתייחס  הענישה  למתחם  הנוגע  בכל  לפיכך, 
ולהסתפק במקרה זה במאסר מותנה מרתיע, וככל שמדובר ברכיבי הענישה הנוספים, הרי שנוכח עבר דומה, יש למקם

את הנאשם במרכזו של מתחם הענישה.

אשר על כן, הנני מטילה על הנאשם את העונשים כדלקמן:

- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 16 חודשים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל היום ללא צורך בהפקדה.

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.
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- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 800 ₪.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 10/7/17 ובכל 10 בחודש שאחריו.

ב"כ הנאשם הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של
נהיגה ללא רישיון נהיגה, נהיגה ללא רישיון נהיגה שתוקפו פקע מעל שנה ו/או נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ז, 05/06/2017 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

הוקלדעלידישושישוורץ
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